АДМИНИСТРАЦИЯ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022 г. № 31

Об отмене отдельных муниципальных
правовых актов

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых
администрацией Бектышского сельского поселения Еткульского
муниципального района Челябинской области, в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Уставом Бектышского
сельского поселения,

администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Бектышского сельского поселения от
10.10.2016 г. № 52 «Об утверждении требований к порядку разработки и
принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд
Бектышского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения», постановление администрации Бектышского сельского
поселения от 14.11.2016 г. № 63 «О Правилах определения требований к
закупаемым органами местного самоуправления Бектышского сельского
поселения и подведомственным указанным органом казенного учреждения
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг)», постановление администрации Бектышского
сельского поселения от 14.11.2016 г. № 64 «О Правилах определения
нормативных затрат на обеспечение функций органов местного
самоуправления Бектышского сельского поселения, в том числе
подведомственного ему казенного учреждения», постановление
администрации Бектышского сельского поселения от 22.07.2022 г. № 18 «Об
определении случаев осуществления банковского сопровождения
контрактов», постановление администрации Бектышского сельского
поселения от 22.07.2022 г. № 19 «Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций администрации Бектышского сельского поселения,
включая подведомственные казенные учреждения», постановление
администрации Бектышского сельского поселения от 22.07.2022 г. № 20 «Об
утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ,
услуг, в отношении которых определяются требования к их потребительским
свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг) в администрации Бектышского
сельского поселения, включая подведомственные ей казенные учреждения»
отменить, признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальной странице
Бектышского сельского поселения на сайте администрации Еткульского
муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.